809857 — Madeo

Brand Madeo- Suino Nero Italiano
Nome del prodotto o del Kit Lombo di Suino Nero
Peso Netto complessivo 1,0 kg
| Nome del prodotto e Peso Netto Lombo di Suino Nero puro occhio 1,0 kg
Brand Madeo- Suino Nero ltaliano
B — l+alia
Nome del prodotto o del Kit i\L/IdiHT-Hamburger dolci di Suino Nero
Peso Netto complessivo EUgﬂé)tto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc 1-87069, San
S Demetrio Corone (CS) - IT I5HOM/ CE
Varianti o composizioni dei Kit Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).
Condizioni di Conservazione Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
Ingredienti

Ingredienti: Carne di Suino Nero di Calabria.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene

Istruzioni per I'uso

Consumare previa cottura




>

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto

Mini-Hamburger dolci di Suino Nero 200g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

Ingredienti: Carne di Suino Nero, acqua, sale, spezie, fiocchi di
patate, fibra vegetale, correttore d’acidita: E262; antiossidante:
E300.




Avvertenze e Allergeni
Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale

allergene
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 195 Kcal / 813 KJ
Grassi 12,76 g

Di cui acidi grassi saturi 4,80¢g

Carboidrati 1,36g

Di cui zuccheri 0,84¢g

Proteine 18,71g

Sale 1,42¢g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura




Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

B

Madeo- Suino Nero Italiano
Salsiccia fresca catena piccante di Suino Nero
350¢g

Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto

Salsiccia fresca catena piccante di Suino Nero 350g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc -87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C




Ingredienti

Ingredienti: Carne di Suino Nero, acqua, crema di peperoncino
calabrese piccante 5% (peperoncini calabresi piccanti 95%, sale),
sale, spezie, fibre vegetali, correttore d’acidita: E262;
antiossidante: E300.Budello naturale edibile.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




B

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 218 Kcal /905 KJ
Grassi 16g
Di cui acidi grassi saturi 63g
Carboidrati 1,58
Di cui zuccheri 08g
Proteine 17g
Sale 25g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura

Brand

Madeo- Suino Nero Italiano

Nome del prodotto o del Kit

Salsiccia fresca spirale dolce di Suino Nero

Peso Netto complessivo

250 g

Varianti o composizioni dei Kit

Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.




Nome del prodotto e Peso Netto | Salsiccia fresca spirale dolce di Suino Nero 250g

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc 1-87069, San
Prodotto in EU Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

Ingredienti: carne di suino nero, acqua, sale, spezie, fibre
vegetali, correttore di acidita: E262; antiossidante: E300.Budello
naturale edibile.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




B

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 153 Kcal /640 KJ
Grassi 95g

Di cui acidi grassi saturi 3,7
Carboidrati <0,5g

Di cui zuccheri <0,5g

Proteine 17 g

Sale 19g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura

Brand

Madeo- Suino Nero Italiano

Nome del prodotto o del Kit

Costine di Suino Nero

Peso Netto complessivo

0,170 kg

Varianti o composizioni dei Kit

Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.




Nome del prodotto e Peso Netto

Costine di Suino Nero intera 0,170 kg

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

Ingredienti: Carne di Suino Nero di Calabria.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




B

Informazioni Nutrizionali

Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta.
Inserire ritaglio dell’etichetta.

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura

Brand

Madeo- Suino Nero Italiano

Nome del prodotto o del Kit

Gran Grigliata di Suino Nero

Peso Netto complessivo

0,50 kg

Varianti o composizioni dei Kit

Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.




Nome del prodotto e Peso Netto

Gran Grigliata di Suino Nero 0,50 kg

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

1 confezione di Gran Grigliata di suino nero di Calabria
composta da: 2 costine, 2 fette di capocollo, 2 fette di pancetta,
2 salsicce fresche dolci. Carni- Ingredienti: Carne di Suino Nero di
Calabria. Salsiccia fresca- Ingredienti: carne di suino nero,
acqua, sale, spezie, fibre vegetali, correttore di acidita: E262;
antiossidante: E300.Budello naturale edibile.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




Informazioni Nutrizionali

Salsiccia fresca dolce

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 153 Kcal /640 KJ
Grassi 95g

Di cui acidi grassi saturi 3,78
Carboidrati <0,5g

Di cui zuccheri <0,5g

Proteine 17g

Sale 19g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura

Brand Madeo- Suino Nero [taliano

Nome del prodotto o del Kit Impasto di Salsiccia fresca dolce di Suino Nero

Peso Netto complessivo 200 g

Varianti o composizioni dei Kit Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

B

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte
necessario.



Nome del prodotto e Peso Netto

Impasto di Salsiccia fresca dolce di Suino Nero 200g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

Ingredienti: carne di suino nero, acqua, sale, spezie, fibre
vegetali, correttore di acidita: E262; antiossidante: E300.Budello
naturale edibile.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 153 Kcal /640 KJ
Grassi 95g

Di cui acidi grassi saturi 3,7
Carboidrati <0,5g

Di cui zuccheri <0,58

Proteine 17g

Sale 19g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura

Brand

Madeo- Suino Nero Italiano

Nome del prodotto o del Kit

Hamburger di Soppressata dolce di Suino Nero

Peso Netto complessivo

200 g

Varianti o composizioni dei Kit

Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale,
salsa, olive).

B

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte

necessario.




Nome del prodotto e Peso Netto

Hamburger di Soppressata dolce di Suino Nero 200g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San
Demetrio Corone (CS) - IT L5HOM/ CE

Condizioni di Conservazione

Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C

Ingredienti

Ingredienti: Carne di Suino Nero di Calabria (prosciutto e
lardello), acqua, fiocchi di patate, fibra vegetale, sale, pepe nero,
correttore d’acidita: E262; antiossidante: E300.

Avvertenze e Allergeni

Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed
integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi
(D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella
composizione del prodotto non rientra nessun potenziale
allergene




Informazioni Nutrizionali

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 195 Kcal / 813 KJ
Grassi 12,76 g

Di cui acidi grassi saturi 480¢g
Carboidrati 1,36g

Di cui zuccheri 084g

Proteine 18,71g

Sale 142g

Istruzioni per 'uso

Consumare previa cottura







